○○労働組合役員　各位
新年会のご案内

　寒さ厳しい折ですが、皆様にはいよいよご健勝のこととご拝察申し上げます。
さて、新しい年がやってまいります。恒例により本会では、年明け早々に来年
も下記の要領で小宴を催し、躍進の士気を高めたいと存じます。
奮ってご出席のほど、なにとぞよろしくお願い申し上げます。
敬　具
平成○年○月○日
○○労働組合委員長
○○　○○
記
日　時　：　 平成○年○月○日（○）午後○時より
場　所　：　 ○○労働組合会館（○○工場内）
会　費　：　 ○千円
　尚、お手数ながら、出欠のご返事を○月○日までに、電話で組合事務局へお　　　　　　　　　　聞かせ下さいますようお願い申し上げます。
以　上